2007-06-14
Thermoplus
Thermoplus
Slank varmestråler for beskyttelse mot kaldras
Bruksområde
Thermoplus monteres over vinduene og gir effektiv
beskyttelse mot kaldras. Den slanke utformingen gjør
den også velegnet til oppvarming av områder med

EC90031   54 325 59 900 400V~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Tekniske data  |  Thermoplus ECVT. For våtrom. Innebygd termostat, bryter, varsellampe.  3
Type EL-nr Varmeeffekt
[W]
Spenning
[V]
Strøm
[A]
Overflatetemp.
[°C]
Mål
LxHxD
[mm]
Vekt
[kg]
ECVT30021 54 325 63 300 230V~ 1,3 180 870x100x90   2,6
ECVT55021 54 625 65 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT55031 54 325 66 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT70021 54 625 67 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 5,0
ECVT70031 54 325 68 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 5,0
Tekniske data  |  Thermoplus ECV. For våtrom. Slavekobles til ECVT.  3
Type EL-nr Varmeeffekt
[W]
Spenning
[V]
Strøm
[A]
Overflatetemp.
[°C]
Mål
LxHxD
[mm]
Vekt
[kg]
ECV30021 54 325 73 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 54 325 75 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 54 325 76 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 54 325 77 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 54 325 78 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Kapslingsklasse, Thermoplus EC: Normalutførelse (IP20), Thermoplus ECTV og ECV: Sprutsikker utførelse (IP44).
Godkjent av NEMKO og CE-merket.
Utførelsen i 230V~ er også godkjent av Det Norske Veritas.